ПРОЕКТ
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СТЕПНИНСКОЕ»
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  «ОЛОВЯННИНСКИЙ РАЙОН»
ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack] « 31  »  марта         2023 года 	          № 27
                                                             ст. Степь

О внесении изменения в Положение о муниципальной службе в
сельском поселении «Степнинское»

На основании протеста  прокуратуры от 24.03.2023 №07-22-2023,в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Федеральным законом от 02.03.2007 №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» руководствуясь ст.27 Устава сельского поселения
«Степнинское», Совет сельского поселения «Степнинское»
РЕШИЛ

1.Внести следующие изменения в решение Совета сельского поселения «Степнинское» от 17.06.2020 года №46 «Об утверждении Положения « О муниципальной службе в сельском поселении «Степнинское»:
      Дополнить часть 1 статья 14 пунктом 5 следующего содержания          «5) приобретения муниципальным служащим статуса иностранного агента»

2.Настоящее решение обнародовать на информационных стендах администрации сельского поселения «Степнинское» и опубликовать на официальном сайте муниципального района «Оловяннинского района» oloyan.75.ru
3.Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

   Глава сельского поселения «Степнинское»                           О.Р. Меркулова